
令和 4 年 1 月 24 日 

介護老人保健施設 湯来まつむら 

 

新型コロナウイルス感染発生のご報告とお詫び 

 

 令和 4 年 1 月 17 日より、介護老人保健施設 湯来まつむらの入所者及び職員複数

名に新型コロナウイルス感染者を確認しております。 

 目下、保健所の指示に従い感染拡大防止対策等を進めております。 

皆様方には大変ご心配おかけし大変申し訳ございません。 

今後も行政の指示・指導のもと入所者・職員の体調管理を厳重に行ってまいります。 

なお、予想以上に感染力の強いウイルスであるため、しばらくの間、緊急時を除き

面会を休止させて頂きます。 

ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 


